
Uchwała Nr XIII/95/25 

Rady Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Powiatu Goleniowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2026 

 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940). 

 

Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Przyjmuje się program współpracy Powiatu Goleniowskiego  

z organizacjami pozarządowymi oraz  podmiotami, o których mowa w art. 3  

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, zwany dalej programem. 

 

2. Program stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 

      Przewodniczący Rady Powiatu 
 
              

       Witold Kaleczyc  
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

uchwala roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

Wywiązując się z powyższego obowiązku przygotowano projekt programu, 

który był konsultowany w zakresie poszczególnych zadań z właściwymi Wydziałami 

Starostwa oraz jednostkami organizacyjnymi Powiatu współpracującymi  

z organizacjami pozarządowymi. Konsultacje, ogłoszone na stronie internetowej 

Powiatu Goleniowskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 

informacyjnej przed budynkiem Starostwa Powiatowego w Goleniowie, 

przeprowadzono w dniach od 7 sierpnia 2025 r. do 14 sierpnia 2025 r. Opinie 

dotyczące projektu można było złożyć w formie pisemnej (formularz  

do konsultacji – dostępny w Biurze Obsługi Interesanta lub w pokoju 208  

oraz na stronie www.powiat-goleniowski.pl) do Wydziału Promocji i Współpracy 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie, pokój 208, tel. 91 471 02 23, przesłać pocztą 

elektroniczną: promocja@powiat-goleniowski.pl, przesłać faksem na numer 91 471 02 

00, przesłać pocztą na adres Starostwa Powiatowego w Goleniowie. W wyznaczonym 

terminie nie wpłynęła żadna opinia. 

Uchwalenie przez Radę Powiatu Goleniowskiego przedmiotowego programu 

będzie stanowiło spełnienie wymogu ustawowego. 

 
Opracował: A. Pawłowski 

 


